VAC50s+
Porajyrsin vacuum jalustalla
Ø 12 – 50 mm / 9.9 kg
Tuotekoodi
EBVAC50SP
Ainutlaatuinen tuote markkinoilla!
Euroboorin porajyrsin VAC50s+ on valmistettu erityisesti ei-magneettisille pinnoille. Uuden porajyrsimen mah-
dollisuudet ovat rajattomat. Laite on mahdollista kiinnittää lähes kaikille sileille pinnoille, kuten alumiiniin, ruos-
tumattomaan teräkseen, muoviin, komposiitteihin, messinkiin, pronssiin, sinkkiin, lyijyyn ja jopa kupariin, ainut-
laatuisen tyhjiöteknologian avulla. Tehokas moottori kaksivaihteisella vaihteistolla varmistaa energiatehokkaan,
tasaisen ja nopean porauksen 50 mm:n maksimi halkaisijalla. Koneessa on ylijännitesuoja sekä hiiliharjan kulu-
misen ilmaisin.
Tekniset tiedot
Reikäjyrsin Ø 12 - 30 mm (teräs ja kovat metallit)
Ø 12 - 50 mm (muut metallit ja muovi)
Kierukkapora Ø 1 - 13 mm (teräs ja kovat metallit)
Ø 1 - 23 mm (muut metallit ja muovi)
Kärkiupotin Ø 10 - 55 mm
Pituus 430 mm
Leveys 200 mm
Korkeus 442 - 590 mm
Syöttöliike 170 mm
Paino 9,9 kg
Vacuum pohja
(P x L x K) 300 x 140 x 21 mm
Pitovoima 300 kg
Vacuum moottori
(integroitu)
Ilmavirta: 15 l/min
Mittaripaine: -80 kPa
Teho: 12 W
Jännite: 12 V
Syöttöteho 1250 W
Kokonaisteho 1300 W
Kierrosnopeus
(ilman kuormitusta) I 380 rpm II 690 rpm
Kierrosnopeus
(1250 W kuormitus) I 235 rpm II 415 rpm
Kara (Weldon) MT3 19,05 mm
Jännite 110-120 V / 60 Hz
220-240 V / 50-60 Hz
Säädettävä
nopeus
V/O
kääntö
Ylikuormitus-
suoja
Ylikuumenemis-
suoja
Automaattinen
virrankatkaisu
Smart
Restart
Öljyvoideltava
Digitaali-
näyttö
LED- kuormitus-
Momentin-
indikaattorit
LED-
indikaattori
magneetille
Automaattinen
palautustoiminto
(reikäjyrsin)
Kierteytys
    vaihteisto
Liikuteltava
alustasäätö
Reunasta:
50 mm
Korkeus:
165 mm
Ylijännite-
suoja
Jännitteen-
vaihtelu-
suoja
Gyro-Tec   Hiiliharjan
kulumisindikaattori
In-corner:
50 mm
Height:
165 mm
Säädettävä
nopeus
V/O
kääntö
Ylikuormitus-
suoja
Ylikuumenemis-
suoja
Automaattinen
virrankatkaisu
Smart
Restart
Öljyvoideltava
Digitaali-
näyttö
LED- kuormitus-
Momentin-
indikaattorit
LED-
indikaattori
magneetille
Automaattinen
palautustoiminto
(reikäjyrsin)
Kierteytys
    vaihteisto
Liikuteltava
alustasäätö
Reunasta:
50 mm
Korkeus:
165 mm
Ylijännite-
suoja
Jännitteen-
vaihtelu-
suoja
Gyro-Tec   Hiiliharjan
kulumisindikaattori
In-corner:
50 mm
Height:
165 mm
Säädettävä
nopeus
V/O
kääntö
Ylikuormitus-
suoja
Ylikuumenemis-
suoja
Automaattinen
virrankatkaisu
Smart
Restart
Öljyvoideltava
Digitaali-
näyttö
LED- kuormitus-
Momentin-
indikaattorit
LED-
indikaattori
magneetille
Automaattinen
palautustoiminto
(reikäjyrsin)
Kierteytys
    vaihteisto
Liikuteltava
alustasäätö
Reunasta:
50 mm
Korkeus:
165 mm
Ylijännite-
suoja
Jännitteen-
vaihtelu-
suoja
Gyro-Tec   Hiiliharjan
kulumisindikaattori
In-corner:
50 mm
Height:
165 mm
Tyhjiö
teknologia
iMC
Integroitu
moottorikaapeli
Öljyvoideltu
vaihteisto
Tyhjiö
led-ilmaisen
Ominaisuudet